PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 033/2013, de 26/02/2013

DESIGNA REPRESENTANTE DO CAV/UDESC
JUNTO À COMISSÃO CIENTÍFICA
CONSULTIVA EM MICROBIOLOGIA DE
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL - MAPA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto à
Comissão Científica Consultiva em Microbiologia de Produtos de Origem Animal do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA, instituída pela Portaria nº 17,
de 25/01/2013:

 Profª. Lídia Cristina Almeida Picinin – matrícula nº 374690-9

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC